[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	26.02.2021

	№
	21-р

	хутор Джумайловка

О приеме муниципального имущества

           В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 29 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района и распоряжением администрации муниципального образования Калининский район от 22  января  2021 года         № 18-р «О передаче муниципального имущества Джумайловскому сельскому поселению Калининского района»:

          1. Принять безвозмездно в собственность сельского поселения для решения вопросов местного значения  поселения муниципальное имущество, согласно приложению (передаточный акт от 29 января 2021 года).
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                            О.И. Горбань
                                                                2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 Проекта Распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от ______________ № _______
«О приеме муниципального имущества»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Главный специалист общего отдела                                          А.Н. Нестерова

Проект согласован:

Начальник  общего отдела

администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района                              Е.В. Бабиева

           Приложение
                                                                        к распоряжению администрации

                                                                        Джумайловского сельского поселения

                                                                        Калининский район

                                                                        от  ___________  № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, подлежащего передаче

Джумайловскому сельскому поселению

Калининского района

	№ п/п
	Наименование имущества, его характеристики
	Кол-во, шт.
	Год выпуска
	Инвентарный/

номенклатурный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	ГАЗ 3102;

Идентификационный номер (VIN) – Х9631020061342236;

тип  ТС – легковой седан;

категория ТС – В;

№ двигателя – 406200 63086870;

кузов  № 31020060155188;

государственный регистрационный знак  С034РО123;

цвет кузова – белый;

паспорт транспортного средства – серия 23 ОР  № 549450 от 26.042017 г., выдан МРЭО № 8 ГИБДД ГУ МВД России по КК (ст. Калининская)
	1
	2006
	1101350013
	320 790,00
	0,00

	2
	Магнитофон Kenwood
	1
	2004
	013-360142/
	6753,6
	0,00

	3
	Кондиционер автомобильный
	1
	1998
	1101360638
	72935,07
	0,00

	4
	Огнетушитель
	1
	2020
	1101361247
	350,00
	0,00

	5
	Сумка автомобилиста
	1
	2020
	105065816
	150,00
	0,00

	6
	Аварийный знак пластиковый
	1
	2020
	105065151
	150,00
	0,00

	7
	Аптечка автомобильная пластиковая
	1
	2020
	1053111
	150,00
	0,00

	8
	Жилет светоотражающий тканевый
	1
	2020
	10505411
	120,00
	0,00

	9
	Трос буксировочный 5 тонн
	1
	2020
	105065838
	350,00
	0,00

	10
	Провода прикуривателя АБК 300Amp
	1
	2020
	105065837
	586,67
	0,00

	11
	Башмак противооткатный резиновый
	2
	2020
	105065814
	120,00
	0,00

Глава Джумайловского  сельского поселения

Калининского района                                                                             О.И. Горбань